ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๓ รายการ) จำนวน ๑ งาบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น 

ส่วนจำกัด ธีรวัชร ซัพพลาย 1999 (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ัง 

ส้ิน ๙๗,๑๙๖.0๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕:๖๘

เกรียงศักดึ๋ ตันปียะกุล 

(นายเกรียงคักดํ่ ตันปียะกุล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร